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2014 YILI TAHAKKUKTAN TERKİN VE TAHSİLİNDEN VAZGEÇİLEN 
ALACAKLARA İLİŞKİN TUTAR  

 

ÖZET : 

 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 

106 ncı maddesi gereğince; 2014 yılında 213 sayılı Vergi Usul 

Kanunu kapsamına giren amme alacaklarından tahsil imkansızlığı 

nedeniyle muhasebe kayıtlarından çıkarılacak tutar 10 TL,  diğer 

amme alacaklarından tahsil imkansızlığı nedeniyle muhasebe 

kayıtlarından çıkarılacak tutar 20 TL olarak belirlenmiştir.  

Bu tutarlarda,  2013 yılına göre değişiklik olmamıştır.  

 

Tahsil aşamasında bulunan kamu alacakları ile ilgili olarak 6183 sayılı Amme 

Alacakları Tahsil Usulü  Hakkında Kanunun “Tahsil imkansızlığı sebebiyle terkin” 

başlığını taşıyan  106’ncı maddesinde  aşağıdaki düzenleme yer almaktadır.  

 

Madde 106 – (Değişik: 26/11/1980 - 2347/10 md.) 

(Değişik birinci fıkra: 25/5/1995 - 4108/15 md.) Yapılacak takip sonunda 

tahsili imkansız veya tahsili için yapılacak giderlerin alacaktan fazla 

bulunduğu anlaşılan ve 213 sayılı Kanun kapsamına giren amme 

alacaklarında 10 Türk Lirasına (10 Türk Lirası dahil), diğer amme 

alacaklarında 20 Türk Lirasına (20 Türk Lirası dahil) kadar amme alacakları, 

amme idarelerinde terkin yetkisini haiz olanlar tarafından tahsil zamanaşımı 

süresi beklenilmeksizin terkin olunabilir. Bakanlar Kurulu, bu tutarları 

topluca veya ayrı ayrı on katına kadar artırmaya yetkilidir. 

 (Ek: 3/12/1988 - 3505/25 md.) Maliye ve Gümrük Bakanı, yukarıdaki fıkra 

hükmüne göre terkin edilecek amme alacağının miktarını belirlemeye 

yetkilidir. 

Terkin salahiyetini haiz olanlar bu salahiyetlerinn tamamını veya bir kısmını 

mahalli makamlara bırakabilirler. 

 

Tahsil aşamasında olan kamu alacakları ile ilgili olarak 25 Ocak 2014 tarihli Resmi  

Gazetede yayımlanan PARASAL SINIRLAR VE ORANLAR HAKKINDA GENEL TEBLİĞ  

(SAYI: 2014/1)’de   6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 

106 ncı maddesi gereğince, yapılacak takip sonunda tahsili imkansız veya tahsili 

için yapılacak giderlerin alacaktan fazla bulunduğu anlaşılan 4/1/1961 tarihli ve 

213 sayılı Vergi Usul Kanunu kapsamına giren amme alacakları ile diğer amme 

alacaklarından, amme idarelerinde terkin yetkisini haiz olanlar tarafından tahsil 

zamanaşımı süresi beklenilmeksizin terkin olunabilecek miktarlar aşağıdaki gibi  

gösterilmiştir. 
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TABLO IV- MUHASEBE KAYITLARINDAN ÇIKARILACAK ALACAKLAR   

  

1. 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 106 

ncı maddesi gereğince;  TL 

  

 

1.1. 213 sayılı Vergi Usul Kanunu kapsamına giren amme 

alacaklarından tahsil imkansızlığı nedeniyle muhasebe 

kayıtlarından çıkarılacak tutar 

10 

  

 

1.2. Diğer amme alacaklarından tahsil imkansızlığı nedeniyle 

muhasebe kayıtlarından çıkarılacak tutar 
20 

  

2. 5018 sayılı Kanunun 79 uncu maddesi hükmü gereğince, özel 

mevzuatındaki hükümler saklı kalmak üzere, idare hesaplarında 

kayıtlı olup 6183 sayılı Kanun kapsamında izlenen kamu alacakların 

dışında kalan; 

  

  

 

2.1. Zarurî veya mücbir sebeplerle takip ve tahsil imkânı kalmayan 

alacaklardan kayıtlardan çıkarılacak tutar 
15.000 

    

2.2. Tahsili için yapılacak takibat giderlerinin asıl alacak tutarından 

fazla olacağı anlaşılan alacaklardan kayıtlardan çıkarılacak tutar 

 

15 

 

Bu tutarlar,  2013 yılı  için 23/3/2013 tarihli ve 28596 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Parasal Sınırlar ve Oranlar Hakkında Genel Tebliğ (Sayı: 2013/1) 

belirlenen tutarlarla aynı tutarlardır.  

 

 

Diğer taraftan vergilerle ilgili olarak henüz tahakkuk aşamasında olan ve  ikmalen, 

re'sen veya idarece tarh edilen vergi ve bunlara ilişkin cezalar konusunda Vergi 

Usul Kanununun “Tahakkuktan vazgeçme”  başlığını taşıyan  Mükerrer 115. 

Maddesinde aşağıdaki düzenleme yer almaktadır.   

 

Mükerrer Madde 115 – (Ek : 4/12/1985 - 3239/10 md.) 

İkmalen, re'sen veya idarece tarh edilen vergi ve bunlara ilişkin cezaların 

toplam miktarı 1.000.000 lirayı (1.000.000 lira dahil) (21 TL) aşmaması ve 

tahakkukları için yapılacak giderlerin bu miktardan fazla olacağının tespiti 

halinde, Maliye Bakanlığınca belirlenecek usul ve esaslar dahilinde 

tahakkuklarından vazgeçilebilir.   

 

Bu tutar 30.12.2013 Tarihli ve Mükerrer 28867 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

432 sıra No’lu VUK Genel Tebliğinde 2014 yılı için 21 TL olarak belirlenmiştir.  

 

Saygılarımızla… 

 


